
 

ÇAMKENT ORTAOKULU 

Fen liseleri, fen ve matematik alanlarındaki 
yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve 

fen bilimleri alanında yükseköğrenime hazırlar.  

Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve 
teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi 
duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlar.  

Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler 

üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler 
yetiştirir. Öğrencilerin bilimsel araştırma 
yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 
izlemelerine yardımcı olacak şekilde yabancı dilde 
iyi yetişmelerini sağlar.  

Birinci yabancı dili İngilizce olan fen liselerinde 
öğrenim süresi 4 yıldır.  

Sayısal derslerin ağırlıklı olarak okutulduğu 
okullardır. 

Merkezi Sınav ile öğrenci alır. 

Üniversite yerleştirme oranları yüksektir.  

Fen liselerinden mezun olan öğrenciler çoğunlukla 
Tıp, Mühendislik, Eczacılık, Mimarlık gibi sayısal 
bölümleri tercih etmektedirler. 

Ayrıca öğrenci başka yükseköğrenim alanlarını da 
YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) puanları 
doğrultusunda tercih edebilir. Sayısal alanları tercih 

etme gibi bir zorunluluğu yoktur. 

Anadolu Lisesi‘nin amaçları; öğrencilerin ilgi, 
yetenek ve başarılarına göre yükseköğretim 
programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili, 
dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 
izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini 
sağlamaktır.  

Öğrenim süreleri 4 yıldır.  

Merkezi yerleştirme ile alan nitelikli Anadolu 
Liseleri ve yerel yerleştirme ile de öğrenci alan 
Anadolu liseleri vardır.  

Anadolu Lisesinde seçilen alanlar; Sayısal, Eşit 
Ağırlık, Sözel ve Yabancı Dil’dir.  

Anadolu Lisesi mezunları; Sayısal alanından 
(Tıp, Eczacılık, Mühendislik vb.), Eşit Ağırlık 
alanından (Hukuk, İşletme, Psikoloji vb.), 
Sözel alanından (Halkla İlişkiler, Gazetecilik, 
Tarih vb.), Yabancı dil alanından (İngiliz Dili ve 
Edebiyatı, Mütercim ve Tercümanlık vb.) 
birçok bölüme yerleşmektedir. Ayrıca öğrenci 
başka yükseköğrenim alanlarını da YKS 
puanları doğrultusunda tercih edebilir. 

Sosyal Bilimler Lisesi‘nin amaçları arasında; Sosyal 
Bilimler ve Edebiyat alanında ihtiyaç duyulan 
nitelikli bilim adamlarını yetiştirmek, edebiyat ve 
sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst 
düzeyde olan öğrencileri bu alanda 
yükseköğretime hazırlamak yer almaktadır.  

Öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak üzere 5 yıldır.  

Sözel derslerin ağırlıklı olarak okutulduğu 
okullardır.  

Üniversite yerleştirme oranları yüksektir.  

Sosyal Bilimler lisesinden mezun olan öğrenciler 
yükseköğrenimde daha çok Hukuk, Siyaset Bilimi, 
Coğrafya, Edebiyat, Kamu Yönetimi gibi pek çok 
bölümleri tercih etmektedir. 

Ayrıca diğer liselerde olduğu gibi öğrenci başka 
yükseköğrenim alanlarını da YKS puanları 
doğrultusunda tercih edebilir. Sosyal Bilimlerin 
alanlarını tercih etme gibi bir zorunluluğu yoktur. 

NOT: Bu afiş ilgili okul sitelerinden 
yararlanılarak oluşturulmuştur. 


